postmodum in tenura Henrici de Hoghwyke et AHcie uxoris ejus ad

terminum vite ct annorum, cum octodecim acris terre et dimidia acra

prati et (juatuordecim pticatas jacentes in villa et campis de ffaryngton

put p metas plenius patet que quidem mesuagia terre et pratum predicta

Alicia uxor predicti Henrici post mortem predicti Henrici statum suum
sursum reddidit cum sua pte in manus predicti Thome de Hawford.

Habend.et tenend. omnia predicta mesuagia terras et prata cum omnib}

suis ptinencijs predict© Thome de ffaryngton heredib} et assignatis suis

ad terminum sexaginta et decem annorum pxime sequentium et plena-

rie completorum libere quiete bene integre et in pace cum sufficienti

turbaria in competenti loco et omnib} alijs libcrtatib}, commoditatib}^

ct aisiamentis tantis mesuagio, terris, et prato in villa predicta ubique

ptincntib}. Reddendo indc annuatim Priori de Penwortham qui pro

tempore fuerit duodecim solidos et unum denarium argenti bone et

legalis monete ad duos anni terminos videlicet ad festum nativitatis

sancti Johannis Baptiste et Natalis Dni per equales porciones. Et

f'ac'^'" .. duas apparcncias in anno ad curiam nostram do Hoghwyke

p onmi servicio cxactione ct demanda. Et ego vero predictus

Thomas de Hawford Prior de Penwortham et successores mei

nomine dictorum Abbatis et conventus de Evesham omnia predicta

mesuagia, terras, ct pratum cum omnib) suis ptinencijs prefato

Thome de ffaryngton hcrcdib} et assignatis suis durante tcrmino pre-

dicto modo ct forma prcdictis contra omncs gcntcs warantizabimus

ct dcfcndcmus. Jn cuius rci testimonium prescntib} indenturis par-

tes i)rcdictc sigilla sua altcrnatim apposucrunt. Hijs tcstib}, Willmo
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de fFaryngton, Rad. de Noteschagh, Thoma de Loxsum, et alijs.

Dat. apud Penwortham die Jovis px. post festum purif. beate Marie

anno regni regis Henrici quinti post conquestum Anglie nono.

No. LII. Lease hy Thurstan Forshagh to the Prior of Penwortham

of certain lands.

[Penwortham MS.]

Thys endentur beres recorde Thurstan fForshagh has set and

letyn to ferme to Johan I^ower, priour of Penwortham and to hys

assygns to y® terme of xij. yeres after y« date of y^^ p'sent vij. londis

lying northe and southe before y® bregh of place and ij. londis

lying at y^ hede of y^ Erendereg cald y^ Brendlegh between y^ londs

of y^ forsaid Priour on y® southe part and y® londs of y® said Prioure

on y® northe partie southworth on y® kyng heghwaie on the est partie